EMITIDO EM 08/01/2019 15:32

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições

legais e consoante disposição contida no art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE,

de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação preliminar das inscrições deferidas e

indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº 024/2018, do Departamento

Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada INSTITUTO METROPOLE DIGITAL, Área de

Conhecimento MATEMÁTICA (40h).

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE os

candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 01 (um) dia útil (09/01/2019),

a contar da data da divulgação das inscrições homologadas, para impugnar a sua não homologação,

devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do

respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail

concursos@reitoria.ufrn.br.

Nome Situação
ANA PAULA DA SILVA ZUZA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
017.555.854-03?

ANDERSON MAX CIRILO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

050.723.684-08?

BRUNO HENRIQUE SANTOS RODRIGUES INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

095.272.104-02?

CÁSSIO FELLIPE ARAÚJO ALEIXO ISENÇÃO INDEFERIDA090.564.644-42?
DANIEL HENRIQUE SILVA FERNANDES PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
083.224.774-06?

ETIENNE FELIX DE LIMA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

064.433.093-75?

FLAVIANA MOREIRA DE SOUZA AMORIM PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

044.218.514-69?

FRANCISCO FERRE ALENCAR PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

281.062.027-04?

IGO PEDRO DE LIMA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

061.463.744-90?

IZABELLA REGINA DE SOUZA ARAÚJO PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

092.135.634-00?

JEAN FERNANDES GOMES PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

026.793.264-23?

JOSILUIZ NOBRE DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

043.285.444-46?

JOÃO LUCAS ALVES FERNANDES ISENÇÃO INDEFERIDA108.753.314-75?
JULIANA RODRIGUES FERREIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
700.812.464-39?

KALINE SOUZA DOS SANTOS PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

079.797.584-55?

LARISSA FERREIRA MARQUES INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

370.773.108-17?

LUCAS EDUARDO FERREIRA DE SOUZA ISENÇÃO INDEFERIDA017.885.934-64?
LUIZ DE FRANÇA AFONSO FERREIRA FILHO INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
079.104.624-92?

MARCOS ANTONIO CAVALCANTI JUNIOR PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

104.797.774-54?

NÍCOLAS MATHEUS DA FONSECA TINOCO DE SOUZA ARAUJO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

088.579.724-88?

PAULO ROBERTO BELTRÃO MAIA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

014.363.064-42?

SAYONARA MONTENEGRO PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

024.426.784-70?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83
Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s): diretor.dap@prh.ufrn.br

mailto:concursos@reitoria.ufrn.br.
mailto:diretor.dap@prh.ufrn.br